
ДЗЯРЖЫНСК1РАЁННЫ
НЫКАНА}ЧЫ КАМГГЭТ

РАП1ЭННЕ

25, 03, 2025 № 9 g 1
г. Дзяржынск

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Дзержинск

Об установлении квот для приема 
на работу инвалидов на 2025 год

На основании статьи 27 Закона Республики Беларусь 
от 15 июня 2006 г. № 125-3 «О занятости населения», пункта 3 Положения 
о порядке установления нанимателям квот для приема на работу 
инвалидов и их выполнения, утвержденного постановлением Совета 
Министров Республики Беларусь от 13 февраля 2025 г. № 91, 
Дзержинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нанимателям Дзержинского района квоту для приема 
на работу инвалидов на 2025 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на заместителя председателя Дзержинского районного исполнительного

М.В.Лысенко



I

Ко
ли

че
ст

во
 р

аб
оч

их
 м

ес
т

04 СП - О-

Ра
зм

ер
 к

во
ты

 в
 п

ро
це

нт
ах

8*0 «—н г—' 0,
6 1

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
на

ни
ма

те
ля

 
’

О
тк

ры
то

е а
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о «
А

М
КО

Д
О

Р-
 

СЕ
М

А
Ш

» 
- у

пр
ав

ля
ю

щ
ая

 к
ом

па
ни

я 
хо

лд
ин

га
»

Рт
кр

ы-
го

е а
кц

ио
не

рн
ое

 о
бщ

ес
тв

о «
Д

зе
рж

ин
ск

ий
 

эк
сп

ер
им

ен
та

ль
но

-м
ех

ан
ич

ес
ки

й 
за

во
д»

О
А

О
 «

Д
ор

ст
ро

йй
нд

ус
тр

ия
»

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 о
тв

ет
ст

ве
нн

ос
ть

ю
 

«С
А

Л
ЕО

» у
пр

ав
ля

ю
щ

ая
 к

ом
па

ни
я х

ол
ди

нг
а»

ВС
ЕГ

О

№
 

п/
п Г-Н 04 ■п


